OTTIMO DISTINTO
BUONO

DISCRETO

SUFF

NON SUF

OTTIMO DISTINTO
BUONO

DISCRETO

SUFF

NON SUF

OTTIMO DISTINTO
BUONO

DISCRETO

SUFF

NON SUF

CONFRONTO ISTITUTO CLASSI PRIME 2014 - TERZE 2016

PRIME

102
102
102
102
102

48
39

10
0

47,06%
38,24%
4,90%
9,80%
0,00%

OTTIMO DISTINTO
BUONO

DISCRETO

SUFF

NON SUF

TERZE

CONFRONTO ISTITUTO CLASSI SECONDE 2014 - QUARTE 2016

SECONDE

98
98
98
98
98

71
24

72,45%
24,49%
1,02%
2,04%
0,00%

OTTIMO DISTINTO
BUONO

DISCRETO

SUFF

NON SUF

101
101
101
101
101

QUARTE

CONFRONTO ISTITUTO CLASSI TERZE 2014 - QUINTE 2016

TERZE

115
115
115
115
115

53
46
12

46,09%
40,00%
10,43%
3,48%
0,00%

OTTIMO DISTINTO
BUONO

DISCRETO

SUFF

NON SUF

101
101
101
101
101

QUINTE

122
122
122
122
122

59
26
12

74
18

o b~ WU

53
44
20

58,42%
25,74%
11,88%
2,97%
0,99%

73,27%
17,82%
4,95%
3,96%
0,00%

43,44%
36,07%
16,39%
4,10%
0,00%



